
UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG ĐÔNG SƠN                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND                                  Đông Sơn, ngày      tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Uỷ ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

 phƣờng Đông Sơn, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG ĐÔNG SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/NQ14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội 

công bố ngày bẩu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

 Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam phường Đông Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Uỷ ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 

Đông Sơn nhiệm kỳ 2021-2026 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

 1. Ông Nguyễn Duy Chinh, Phó Bí thư Đảng bộ, Chủ tịch UBND 

phường, Chủ tịch Uỷ ban bầu cử; 

 2. Bà Phạm Thị Dung, Phó Bí thư Đảng bộ phường, Chủ tịch HĐND 

phường, Phó Chủ tịch Uỷ ban bầu cử; 

 3. Ông Nguyễn Văn Tuyển, Phó Chủ tịch HĐND phường, Phó Chủ tịch 

Uỷ ban bầu cử; 

 4. Bà Phạm Thị Hương Liên, Chủ tịch MTTQ phường, Phó Chủ tịch Uỷ 

ban bầu cử; 

 5. Ông Lê Văn Toản, Phó Chủ tịch UBND phường, Uỷ viên; 

 6. Ông Tạ Văn Tâm, Trưởng Công an phường, Uỷ viên; 

 7. Ông Đào Quang Thắng, CHT Ban CHQS phường, Uỷ viên; 

 8. Ông Bùi Hữu Nguyên, CC Văn phòng, Ủy viên; 

 9. Bà Trần Thị Vui, CC Kế toán phường, Uỷ viên; 

 10. Bà Phùng Thị Thuý, CC Văn hoá xã hội phường, Uỷ viên; 

 11. Bà Vũ Thị Dung, CC Tư pháp phường, Ủy viên kiêm Thư ký. 



 Điều 2. Uỷ ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Đông Sơn 

nhiệm kỳ 2021-2026 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Khoản 2, 

Điều 23 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hồi đồng nhân dân năm 2015 

và hết nhiệm vụ khi bàn giao hồ sơ cuộc bầu cử theo quy định. 

 Ủy ban bầu cử phường Đông Sơn có con dấu, kinh phí hoạt động và bộ 

phận giúp việc. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Đông Sơn, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như điều 3;                                                                                             CHỦ TỊCH 
- TT UBND Thị xã (b/c); 

- UB Bầu cử Thị xã (b/c); 

- Phòng Nội vụ Thị xã (b/c); 

- BTV Đảng uỷ, TT HĐND phường (b/c); 

- UB. MTTQ Phường; 

- Lưu: VPUBND.                                      

                                                                                                          Nguyễn Duy Chinh 

 


		chinhnd.dongsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T17:08:09+0700


		2021-01-18T17:15:53+0700


		2021-01-18T17:16:29+0700


		dongsonvp.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T17:17:48+0700




